令和6年 10月１5日

中学生の保護者 様

長崎玉成高等学校

校 長  前田 功

令和６年度 親同士語ろう会について（ご案内）

秋晴の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご支

援、ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、本校普通科共育コースでは、コロナ禍前まで毎年「親同士語ろう会」を親同士、親と教職員との交流の場と

して実施しておりました。近頃は一堂に会する機会も増えましたので、今年度より「親同士語ろう会」を再開する運

びといたします。これまでは本校在籍（または卒業）の保護者のみを対象としておりましたが、今回は中学生の保護

者（希望者のみ）もお招きしたいと考えております。つきましては、下記の日程で開催しますので、奮ってご参加い

ただければ幸いです。

よい機会ですので、ぜひ我が子の成長への思いの丈を語りに来てください。「悩み」を共有し、「絆」を作りたいと

思っています。

記

１ 日 時  令和６年 11月２日（土）１３：００～１５：００

２ 場 所  本校ますみ記念館大ホール（人数によっては場所を変更することがあります。）

３ 内 容

(１）普通科共育コースの歩みとこれからについて

(２）卒業生保護者および卒業生のお話（「共育コースでの３年間」）

話し手： 原  様（普通科共育コース１回生保護者） ・   多良 様（普通科共育コース４回生（卒業生））

（３）語ろう会（参加者でざっくばらんに語り合う）

４ 参加申し込み方法

下記のQRコードもしくはURLよりお申込みをお願いいたします。（Googleフォーム）

５ その他

（１）同日に開催される「R7入試説明会」（AM）に参加し、そのまま「語ろう会」にも参加をされる方は、昼食を

ご準備ください。

（２）不明な点があれば、下記担当者（山下・小松）までご連絡ください。（095-826-6321）

◎語ろう会URL  https://x.gd/XQdzI

     ◎語ろう会QRコード
長崎玉成高等学校

普通科共育コース

095-826-6321

（担当）山下・小松

https://x.gd/XQdzI